Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/9/2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG

KHOÁN TIÊN PHONG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 637D/2021/TPS-CV  HCM, ngày 31 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 14/2021/NQ-HĐQT ngày 30/08/2021, chúng tôi trân trọng

thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty cổ phần chứng khoán Tiên Phong như sau:

Trường hợp bổ nhiệm (*):

- Bà: NGUYỄN THỊ LỆ TÙNG

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Khối Tài chính

- Chức vụ được bổ nhiệm: Người Phụ trách quản trị công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: Không xác định

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 30/08/2021

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm: Không có do Bổ nhiệm lần đầu

- Ông (bà):

- Không còn đảm nhận chức vụ:

- Lý do miễn nhiệm (nếu có):

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:

     ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

*Tài liệu đính kèm:

- Quyết định HĐQT số 14/2021/NQ-

HĐQT;

		2021-08-31T17:02:06-0800
	6035909d-c1fa-481b-9b3a-1ab67f743cef
	I am the author of this document